上海市教育委员会文件
沪教委外〔2013〕8号

上海市教育委员会关于同意

上海政法学院招收外国留学生的通知
上海政法学院：

你校《关于申请招收外国留学生资格的请示》（沪政院外〔2013〕11号）收悉。经研究，我委同意你校自2013年3月起招收外国留学生。有关外国留学生的招生、收费、教学及管理等事宜，按教育部、外交部和公安部第9号令《高等学校接受外国留学生管理规定》以及教育部相关政策文件规定执行。希望你校根据国家“扩大规模、提高层次、保证质量、规范管理”的来华留学工作总方针，做好外国留学生的接受和培养工作，遇重大事项请及时向我委报告。
上 海 市 教 育 委 员 会
2013年2月6日

	抄送：上海市司法局。

	上海市教育委员会办公室
	2013年2月8日印发

1